Extracto de conta
Data Inicial:
Conta:
07/05/2019
4711101- ROSTP-FEO.C/NAC.OO PETROLEO-US
Data Final:
Moeda da Conta:
07/05/2019

/RFB/SWF OF 19/05/06 /BNF/PO SAO TO
ME NATL 01L CASH FI MGT
FEDERAL RESERVE BANK NY TYPE CODE
15
71A: Details of Charges
6/05/13-12:00:02 CSTP-6150-000001
e-0
2
SHA
71F: Sender's Charges
Currency USD (US DOLLAR)
Amount
72: Sender to Receiver Information
/BBI/02108096QSAOTNO BANC CENTR
//L SA O TOME E PRINCIPE
--------------------------- Message Trailer
{CHK:53Q4261388DE}
PKI Signature: MAC-Equivalent
#0,00#
	Page 1
	Titles
	Extracto de conta
	Data Inicial:
	Conta:
	07/05/2019
	4711101- ROSTP-FEO.C/NAC.OO PETROLEO-US
	Data Final:
	Moeda da Conta:
	07/05/2019
	Moeda do extracto: USO
	Saldo inicial 16.727.296,42 - CREDOR
	Movimentos Saldo de Conta
	04-06-2019 18:59:44
	Totais:
	SIBANC - Extracto de Conta
	0,00
	1. 621.063, 75
	Saldo Final:
	18.348.360,17 - CREDOR
	Pág 1/ 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Tables
	Table 1
	Page 2
	Titles
	t{~
	. 1837 /~oçPt:· t"Jj{-(11~i
	• / ii"' I I iFfJv'/
	r 01" - ~~-~·_ .. » ••• -=.~'-~-7'---~-